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GAazzeTTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

ALLEGATO

NOMENCLATUR:A DEI PAESI PER LE STATISTICHE DEL COMMERCIO ESTERO DELLA
COMUNITA E DEL COMMERCIO TRA .GLI STATI MEMBRI DELLA STESSA

(Versione valida con decorrenza dal 1° gennaio 1992)

EUROPA
- Comunita
001  Francia
002  Belgio e Lussemburgo
003  Paesi Bassi
004 Germania
005 Italia
006 Regno Unito
097  Irlanda
008  Danimarca
002  Grecia
010  Portogallo
011  Spagna
Territori spagnoli fuori territorio statistico
021  Isole Canarie
Territori spagnoli fuori territorio doganale e
statistico
022 Ceuta e Melilla

Altri paesi e territori d’Europa

024
025
028

030
032

036

038

043

044.

045
046
048
052
053
054
055
056
060
062
064
066
068
070

Isianda
Isole Fxzroer
Norvegia

Svezia
Finlandia

Svizzera

Austria

Andorra
Gibilterra

Citta del Vaticano
Malta

lugoslavia
Turchia

Estonia

Lettonia

Lituania

Unidne Sovietica
Polonia
Cecoslovacchia
Ungheria
Romania
Bulgﬁria

Albania

Compreso Monaco

Compreso il territorio del’ex Repubblica democra-
tica tedesca; compresi i territori austriaci di
Jungholz e Mittelberg; escluso il territorio di
Biisingen

Compresa San Marino

Gran Bretagna: Irlandz del Nord, isole del Canale
¢ isola di Man

Comprese le Azzorre e Madera

Comprese le Baleari

Compresi Peiién de Vélez de la Gomera, Pefién de
Alhucemas e isole Chafarinas )

Compresi l'arcipelago dello Svalbard e I'isola Jan
Mayen

Comprese le isole Aland

Compresi il Liechtenstein, il territorio tedesco di
Biisingen ed il comune italiano di Campione
d'ltalia

Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel-
berg

Compreso Gozo ¢ Comino
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