ALLEGATO

NOMENCLATURA DEI PAESI PER LE STATISTICHE DEL COMMERCIO ESTERO DELLA COMUNITÀ E DEL COMMERCIO TRA GLI STATI MEMBRI DELLA STESSA

(Versione valida con decorrenza dal 1º gennaio 1992)

EUROPA

Comunità		
001	Francia	Compreso Monaco
002	Belgio e Lussemburgo	
003	Paesi Bassi	
004	Germania	Compreso il territorio dell'ex Repubblica democratica tedesca; compresi i territori austriaci di Jungholz e Mittelberg; escluso il territorio di Büsingen
005	Italia	Compresa San Marino
006	Regno Unito	Gran Bretagna, Irlanda del Nord, isole del Canale e isola di Man
007	Irlanda	
800	Danimarca	
909	Grecia	
010	Portogallo	Comprese le Azzorre e Madera
011	Spagna	Comprese le Baleari
	Territori spagnoli fuori territorio statistico	
021	Isole Canarie	
	Territori spagnoli fuori territorio doganale e statistico	
022.	Ceuta e Melilla	Compresi Peñón de Vélez de la Gomera, Peñón de Alhucemas e isole Chafarinas
Altri	paesi e territori d'Europa	
024	Islanda	•
025	Isole Færøer	
028	Norvegia	Compresi l'arcipelago dello Svalbard e l'isola Jan Mayen
030	Svezia	
032	Finlandia	Comprese le isole Åland
036	Cuinnan	Company il Linghtonstoin il torritorio todosco di
	Svizzera	Compresi il Liechtenstein, il territorio tedesco di Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia
038	Austria	Büsingen ed il comune italiano di Campione
038 043		Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel-
	Austria	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel-
043	Austria Andorra	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel-
043 044.	Austria Andorra Gibilterra	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel-
043 044. 045	Austria Andorra Gibilterra Città del Vaticano	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel- berg
043 044. 045 046	Austria Andorra Gibilterra Città del Vaticano Malta	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel- berg
043 044. 045 046 048	Austria Andorra Gibilterra Città del Vaticano Malta Iugoslavia	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel- berg
043 044. 045 046 048 052	Austria Andorra Gibilterra Città del Vaticano Malta Iugoslavia Turchia	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel- berg
043 044. 045 046 048 052 053 054	Austria Andorra Gibilterra Città del Vaticano Malta Iugoslavia Turchia Estonia Lettonia Lituania	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel- berg
043 044. 045 046 048 052 053 054 055	Austria Andorra Gibilterra Città del Vaticano Malta Iugoslavia Turchia Estonia Lettonia	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel- berg
043 044 045 046 048 052 053 054 055 056	Austria Andorra Gibilterra Città del Vaticano Malta Iugoslavia Turchia Estonia Lettonia Lituania Unione Sovietica Polonia	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel- berg
043 044 045 046 048 052 053 054 055 060 062	Austria Andorra Gibilterra Città del Vaticano Malta Iugoslavia Turchia Estonia Lettonia Lituania Unione Sovietica	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel- berg
043 044. 045 046 048 052 053 054 055 056 060 062	Austria Andorra Gibilterra Città del Vaticano Malta Iugoslavia Turchia Estonia Lettonia Lituania Unione Sovietica Polonia Cecoslovacchia Ungheria	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel- berg
043 044. 045 046 048 052 053 054 055 060 062 064	Austria Andorra Gibilterra Città del Vaticano Malta Iugoslavia Turchia Estonia Lettonia Lituania Unione Sovietica Polonia Cecoslovacchia Ungheria Romania	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel- berg
043 044. 045 046 048 052 053 054 055 056 060 062	Austria Andorra Gibilterra Città del Vaticano Malta Iugoslavia Turchia Estonia Lettonia Lituania Unione Sovietica Polonia Cecoslovacchia Ungheria	Büsingen ed il comune italiano di Campione d'Italia Non compresi i territori di Jungholz e di Mittel- berg